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Title: Jim Fisk Author: W. A. Swanberg

Edition: 1st Edn Publisher: Longmans

Publication Date: 1960 Binding: Hardback

Illustrator: photographs Book Condition: Rebound in tan leather text clean

Description: The Career of an improbable rascal.

Price: 2,000/-

--------------------------- ---------------------------

Title: Chopin ou le poete Author: Guy de Pourtales

Edition: First issued in 1927 Publisher: Librairie Gallimard Paris

Publication Date: 1930 Binding: Hardback

Illustrator: photographs Book Condition: Rebound in tan leather text printer in
poor paper and some foxing

Description: Biography of Chopin the composer.

Price: 500/-

--------------------------- ---------------------------

Title: The Journal of John Woolman Author: intro by John G Wittier

Edition: First issued in 1927 Publisher: James R Osgood and Co

Publication Date: 1876 Binding: Hardback

Illustrator: photographs Book Condition: Half bound in tan clean boards and
text

Description: A journal of travel thought America and England in the 18th century.

Price: 500/-

--------------------------- ---------------------------

Title: Twenty-Five Years 1892 - 1916 Author: Viscount Grey of Fallodon

Edition: First 'cheap ' edition Publisher: Hodder and Stoughton Ltd Ldn.

Publication Date: 1928 Binding: Hardback

Illustrator: Photo at the frontispiece Book Condition: Bound in beige cloth, good

Description: A British Foreign Secretary for 25 years covering the period before and during WWI in three
volumes

Price: 2,000/-

--------------------------- ---------------------------

Title: Sins of Commission Author: Wiliam Douglas Home

Edition: 1st Edn Publisher: Michael Russell

Publication Date: 1985 Binding: Hardback

Illustrator: Photo at the frontispiece Book Condition: V Good with just jacket



Description: Account of a young officer in WWII who refused an order and his time in prison. The brother of
Alex Douglas Hume a one time Conservative P M

Price: 1,000/-

--------------------------- ---------------------------

Title: Esther Forbes Author: Paul Revere and The World he lived in

Edition: 1st Edn Publisher: Houghton Mifflin Co Boston USA

Publication Date: 1945 Binding: Hardback

Illustrator: Photographs and illustrations throughout Book Condition: Good

Description: An interesting account of life in Boston before the War of Independence and the life of Paul Revere

Price: 1,000/-

--------------------------- ---------------------------

Title: Klee Wyck Author: Emily Carr

Edition: Third impression 1950 Publisher: Oxford University Press

Publication Date: 1941 Binding: Hardback

Illustrator: Illustrations Book Condition: V good

Description: Experience of the author in Canada in the early part of the 20th century

Price: 1,500/-

--------------------------- ---------------------------

Title: Renoir My Father Author: Jean Renoir

Edition: 1st Edn Publisher: Collins

Publication Date: 1962 Binding: Hardback

Illustrator: photographs throughout Book Condition: V good with dust jacket

Description: The life and times of August Renoir artist by his film director son.

Price: 2,000/-

--------------------------- ---------------------------

Title: Arrow in the Blue Author: Arthur Koestler

Edition: 1st Edn Publisher: Readers Union and Collins &Hamish
Hamilton

Publication Date: 1954 Binding: Hardback

Illustrator: photographs throughout Book Condition: Fair text clean

Description: Autobiography starting in the early 20th century in Eastern Europe.

Price: 300/-

--------------------------- ---------------------------

Title: The Princess from St Petersburg Author: Leda Farrant

Edition: 1st Edn Publisher: The Book Guild Ltd. UK



Publication Date: 2000 Binding: Hardback

Illustrator: some B/W illustrations Book Condition: as New with dust jacket

Description: The Life and Times of Princess Catherine Radziwill !858 - 1941

Price: 1,000/-

--------------------------- ---------------------------

Title: Queen Alexandra Author: Georgina Battiscombe

Edition: Reprinted 1969 Publisher: Constable Ldn.

Publication Date: 1969 Binding: Hardback

Illustrator: Photographs Book Condition: Rebound in tan text clean

Description: The life and times of Alexandra the Princess from Denmark who married the future King Edward
VII

Price: 2,000/-

--------------------------- ---------------------------

Title: She Might Have Been Queen Author: Geoffrey Bocca

Edition: 1st Edn Publisher: Express Books Ldn.

Publication Date: 1955 Binding: Hardback

Illustrator: Photographs Book Condition: Rebound in tan text clean

Description: A biography of the Duchess of Windsor.

Price: 2,000/-

--------------------------- ---------------------------

Title: March Past Author: Lord Lovat

Edition: 1st Edn Publisher: Weidenfeld and Nicholson

Publication Date: 1978 Binding: Hardback

Illustrator: Photographs Book Condition: Good

Description: Introduction for this autobiography by Sir Iain Moncreiffe.

Price: 3,000/-

--------------------------- ---------------------------

Title: The Duchess of Windsor Author: Charles Higham

Edition: 1st Publisher: McGraw-Hill NY USA

Publication Date: 1988 Binding: Hardback

Illustrator: Photographs Book Condition: good

Description: Life and times of Wallis Simpson!

Price: 800/-

--------------------------- ---------------------------



Title: Wavell scholar and soldier Author: John Connell

Edition: 1st Edn Publisher: Collins

Publication Date: 1964 Binding: Hardback

Illustrator: photographs Book Condition: Good

Description: A detailed biography of Wavell up to June 1941

Price: 1,000/-

--------------------------- ---------------------------

Title: Young Mr Pepys Author: John E N Hearsey

Edition: First published by Constable Ldn 1973 Publisher: Readers Union

Publication Date: 1974 Binding: Hardback

Illustrator: B/w illustrations Book Condition: V good with dust jacket

Description: Early life of Mr Pepys from birth 1633 covers years to 1669 including the plague, great fire of
London and the restoration of Charles II. He was Clark of the Acts to the Navy Board. A good read!

Price: 600/-

--------------------------- ---------------------------

Title: A King's Stopry Author: Duke of Windsor

Edition: 1st Edn Publisher: Cassell and Company

Publication Date: 1951 Binding: Hardback

Illustrator: Photographs Book Condition: Minor damage to the front board
otherwise clean with repaired dust jacket

Description: The Memoirs of H R H The Duke of Windsor

Price: 1,000/-

--------------------------- ---------------------------

Title: Queen Mary 1867 - 1953 Author: James Pope-Hennessy

Edition: 1st Edn Publisher: George Allen and Unwin

Publication Date: 1959 Binding: Hardback

Illustrator: photographs Book Condition: V good with dust jacket

Description: Life and times of Queen Mary wife of George V

Price: 1,500/-

--------------------------- ---------------------------

Title: Voltaire Author: Alfred Noyes

Edition: 1st Edn Publisher: Sheed and Ward

Publication Date: 1936 Binding: Hardback

Illustrator: B/w illustrations Book Condition: Good

Description: The life and times of Voltaire



Price: 1,000/-

--------------------------- ---------------------------

Title: Victor Hugo Author: Andre Maurois

Edition: 1st Edn Publisher: Johnathan Cape

Publication Date: 1956 Binding: Hardback

Illustrator: photographs Book Condition: V good with dust jacket

Description: Good biography of this famous French Novelist who loeft France to live in Guernsey in the early
part of the 19th Century.

Price: 1,500/-

--------------------------- ---------------------------

Title: Marlborough - His life and times Author: W S Churchill

Edition: 1st Edn Publisher: George G Harrap

Publication Date: 1934 Binding: Hardback

Illustrator: Photographs and maps included Book Condition: Good

Description: Published now in two volumes from the original four volumes. A detailed biography which Churchill
10 years to write after extensive research.

Price: 6,000/- for two volume set

--------------------------- ---------------------------

Title: A Family Album Author: The Duke of Wondsor

Edition: 1st Publisher: Cassell Ldn

Publication Date: 1934 Binding: Hardback

Illustrator: Photographs and maps included Book Condition: Good with dust jacket

Description: memoirs of the Duke of Windsor's youth

Price: 800/-

--------------------------- ---------------------------

Title: Soldiering On Author: General Sir Hubert Gough

Edition: 1st Edn Publisher: Arthur Barker Ltd

Publication Date: 1934 Binding: Hardback

Illustrator: Photographs and maps included Book Condition: Used but with faded spine

Description:
Memoirs of the authors life including WWI and WWII with introduction by

Sir Arthur Bryant.
Previous owners signature.

Price: 2,000/-

--------------------------- ---------------------------

Title: Commodore Author: Sir James Bisset



Edition: 1st Publisher: Angus and Robertson

Publication Date: 1934 Binding: Hardback

Illustrator: Photographs and maps included Book Condition: Used but clean

Description: Third and concluded story of the authors life at sea. Starting in 1913 and in 1942 was given
command of the Queen Mary

Price: 500/-

--------------------------- ---------------------------

Title: H.R.H. Princess Marina Duchess of Kent Author: J Wentworth Day

Edition: 1st Edn Publisher: Robert Hale Ltd

Publication Date: 1934 Binding: Hardback

Illustrator: Photographs and maps included Book Condition: Good with dust jacket

Description: The first authentic life story

Price: 1,500/-

--------------------------- ---------------------------

Title: Old Men Forget Author: Duff Cooper

Edition: This copy forth impression 1953 Publisher: Rupert Hart-Davis Ldn.

Publication Date: 1934 Binding: Hardback

Illustrator: Photographs and maps included Book Condition: V good with dust jacket

Description: The life and time of the man who married Diana Cooper. He was in the Foreign Office, soldier, MP
and British Ambassador in Paris. Created Viscount Norwich.

Price: 1,200/-

--------------------------- ---------------------------

Title: Fisher of Lambeth Author: William Purcell

Edition: 1st Edn Publisher: Hodder and Stoughton Ltd Ldn.

Publication Date: 1969 Binding: Hardback

Illustrator: Photographs Book Condition: Very good with dust jacket

Description: Life and times of Archbishop Fisher of Canterbury

Price: 600/-

--------------------------- ---------------------------

Title: Faith and Compassion Author: Raghu Rai and Navin Chawla

Edition: 1st Edn Publisher: Element

Publication Date: 1996 Binding: Hardback

Illustrator: Photographs Book Condition: V good with dust jacket

Description: The life and work of Mother Teresa

Price: 1,500/-



--------------------------- ---------------------------

Title: Brigham Young Author: M R Werner

Edition: 1st Edn Publisher: Johnathan Cape

Publication Date: 1925 Binding: Hardback

Illustrator: Photo to frontispiece Book Condition: Fair

Description: The life and times of Brigham Young and the history of Mormonism,

Price: 1,000/-

--------------------------- ---------------------------

Title: The Ironside Diaries 1937 -1940 Author: Edited by Colonel Roderick Macleod DSO, MC
and Denis Kelly

Edition: 1st Edn Publisher: Constable Ldn.

Publication Date: 1962 Binding: Hardback

Illustrator: Photographs and maps included Book Condition: V good with dust jacket

Description: Biography of General Sir Edmund Ironside

Price: 2,000/-

--------------------------- ---------------------------

Title: Over My Shoulder Author: Major General Sir Ernest D Swinton KBE CB
DSO

Edition: 1st Edn Publisher: George Ronald

Publication Date: 1951 Binding: Hardback

Illustrator: Photographs Book Condition: Good with dust jacket

Description: Autobiography of the author widely known as the originator of the tank in WWI

Price: 1,000/-

--------------------------- ---------------------------

Title: The Soong Sisters Author: Emily Hahn

Edition: Reprinted 1943 Publisher: Robert Hale Ltd

Publication Date: 1942 Binding: Hardback

Illustrator: Photographs Book Condition: Good with dust jacket

Description:
Life of the sisters one of whom married Chiang Kai-Sheck.
It is interesting account of life before WWII and after with the present

regime in China.

Price: 600/-

--------------------------- ---------------------------

Title: I Know What I'm Worth Author: Vicki Baum

Edition: 1st Edn Publisher: Michael Joseph Ldn.



Publication Date: 1942 Binding: Hardback

Illustrator: Photographs Book Condition: Fair

Description: A autobiography of well known author Austrian authoress born at the turn of the century whose
parents where killed during the Nazi regime.

Price: 2,000/-

--------------------------- ---------------------------

Title: Majesty -Elizabeth II and the House of Windsor Author: Robert Lacy

Edition: Third imp. 1977 Publisher: Huchinson Ldn.

Publication Date: 1977 Binding: Hardback

Illustrator: Photographs Book Condition: Very good with dust jacket

Description: The life and times of Elizabeth II Queen of Great Britain

Price: 500/-

--------------------------- ---------------------------

Title: Merchantman Rearmed Author: David W Bone

Edition: 1st Edn Publisher: Chatto and Windus Ldn.

Publication Date: 1949 Binding: Hardback

Illustrator: B/w illustrations Book Condition: Good

Description: A personal record of experiences during WWII with regard to those in the Merchant Navy and RN
reservists.

Price: 600/-

--------------------------- ---------------------------

Title: The Footprints of Elephant Bill Author: Susan Williams

Edition: 1st Edn Publisher: William Kimber

Publication Date: 1962 Binding: Hardback

Illustrator: Photographs Book Condition: Fair

Description: The story of Elephant Bill told by his wife. The man who led elephants out of Burma infron of the
Japanese during WWII. An addition to his own book called "Elephant Bill"

Price: 1,500/-

--------------------------- ---------------------------

Title: Jan Smuts - A Biography Author: F S Crafford

Edition: 2nd Edn 1946 Publisher: George Allen and Unwin

Publication Date: 1945 Binding: Hardback

Illustrator: Photographs and maps included Book Condition: Good

Description: The life and times of this famous South African.

Price: 600/-



--------------------------- ---------------------------

Title: Curzon - The End of an Epoch Author: Leonard Mosley

Edition: 1st Publisher: Readers Union

Publication Date: 1961 Binding: Hardback

Illustrator: Photographs Book Condition: Good with a tatty dust jacket

Description: The life and Times of George Nathaniel the first and last Curzon of Kedleston one time Viceroy of
India ant the end of the 19th century.

Price: 300/-

--------------------------- ---------------------------

Title: The Serjeant-Major Author: James Leasor

Edition: 1st Edn Publisher: George G Harrap

Publication Date: 1955 Binding: Hardback

Illustrator: Photographs Book Condition: Fair

Description: A biography of RSM Ronald Brittain M B E Coldstream Guards

Price: 600/-

--------------------------- ---------------------------

Title: A Jefferson Profile - as revealed in his letters Author: Saul K Padover

Edition: 1st Edn Publisher: John Day Company NY

Publication Date: 1956 Binding: Hardback

Illustrator: Photographs Book Condition: Very good with dust jacket

Description: Selected out of the some 18,000 letters of Jefferson's correspondence demonstrated his life as
statesman, artist, scientist, philosopher and family man.

Price: 800/-

--------------------------- ---------------------------

Title: Voltaire Author: Alfred Noyes

Edition: 1st Edn Publisher: Sheed and Ward

Publication Date: 1936 Binding: Hardback

Illustrator: B/w illustrations Book Condition: Good

Description: The Life and Times of this French Author

Price: 1,000/-

--------------------------- ---------------------------

Title: Brighton Author: Osbert Sitwell and Margaret Barton

Edition: Third imp1938 Publisher: Faber and Faber

Publication Date: 1935 Binding: Hardback

Illustrator: B/w illustrations Book Condition: Good with tatty dust jacket



Description: A social history of Brighton and development from the small village of Brighthelmston in Charles II
time through the regency period and then in the 1920's

Price: 1,000/-

--------------------------- ---------------------------

Title: Bismarck Author: Emil Ludwig

Edition: 1st Edn Publisher: George Allen and Unwin

Publication Date: 1927 Binding: Hardback

Illustrator: photographs Book Condition: Good

Description: Life and Times of the founder of modern Germany

Price: 2,000/-

--------------------------- ---------------------------

Title: The Alexander Memoirs 1940 - 1945 Author: Edited by John North

Edition: 1st Publisher: Cassell Ldn,

Publication Date: 1962 Binding: Hardback

Illustrator: Photographs and maps Book Condition: Good

Description: Field-Marshal Earl Alexander of Tunis was time memoirs and experiences.

Price: 800/-

--------------------------- ---------------------------

Title: Straight on Till Morning Author: Mary S Lovell

Edition: 1st Edn Publisher: Hutchinson

Publication Date: 1987 Binding: Hardback

Illustrator: Photographs Book Condition: V good with dust jacket

Description:
The life and times of Beryl Markham.

Two copies available.

Price: 2,000/-

--------------------------- ---------------------------

Title: A Full Life Author: Sir Brian Horrocks KCB KBE DSO MC LL.D
(Hon)

Edition: 1st Edn Publisher: Collins

Publication Date: 1960 Binding: Hardback

Illustrator: Photographs Book Condition: Good

Description: The life and times of this famous soldier who fought in both WWI and WWII.

Price: 1,500/-



--------------------------- ---------------------------

Title: Bugles and a Tiger Author: John Masters

Edition: 1st Publisher: Michael Joseph

Publication Date: 1956 Binding: Hardback

Illustrator: Some drawings Book Condition: re bound in tan leather text clean

Description: A personal Adventure of the pre WW II soldier of the old Indian Army. who who joined the
Gurkha's

Price: 2,000/-

--------------------------- ---------------------------

Title: Bless Our Ship Author: Captain Eric Wheler Bush DSO DSC RN

Edition: 1st Publisher: George Allen & Unwin Ltd

Publication Date: 1958 Binding: Hardback

Illustrator: Photgraphs Book Condition: Good spine faded

Description: The life and times of this Naval officer through two world wars.

Price: I,000/-

--------------------------- ---------------------------

Title: Princess Louise - Queen Victoria's unconventional
daughter

Author: Jehanne Wake

Edition: 1st Publisher: Collins

Publication Date: 1988 Binding: Hardback

Illustrator: Photographs Book Condition: Very good with dust jacket

Description: Life and times Married to the Marquis of Lorne, heir to the Duke of Argyll who became the
Governor-General of Canada

Price: 2,500/-

--------------------------- ---------------------------

Title: The Life and Achievements of Captain James
Cook RN FRS

Author: John Reid Muir

Edition: 1st Publisher: Blackie & Son

Publication Date: 1939 Binding: Hardback

Illustrator: Photographs and chart Book Condition: Good with dust jacket

Description: The life and times of this great explorer, navigator, surveyor and physician.

Price: 2,000/-

--------------------------- ---------------------------

Title: The Scarlet Tree Author: Osbert Sitwell

Edition: 1st published by Macmillan Publisher: The Reprint Society

Publication Date: 1946 Binding: Hardback



Illustrator: photographs Book Condition: Good

Description: Second volume sequel to 'Left Hand, Right Hand@

Price: 500/-

--------------------------- ---------------------------

Title: A Year of Space Author: Eric Linklater

Edition: 1st published by Macmillan 1953 Publisher: The Reprint Society

Publication Date: 1954 Binding: Hardback

Illustrator: Photographs and maps Book Condition: Good

Description: A chapter in autobiography

Price: 250/-

--------------------------- ---------------------------

Title: Living Biographies of Religious Leaders Author: Henry Thomas and Dana Lee Thomas

Edition: 1st Publisher: Blue Ribbon Books NY

Publication Date: 1946 Binding: Hardback

Illustrator: Photographs and maps Book Condition: Fair

Description:
Short biographies of people to include Moses, Buddha, Confucius,

Mohammed,a selection of Christians, Brigham Young and Mary Baker Eddy.
A very informative book.

Price: 500/-

--------------------------- ---------------------------

Title: Amphibious Thing - The life of Lord Hervey Author: Lucy Moore

Edition: 1st Publisher: Viking

Publication Date: 2000 Binding: Hardback

Illustrator: Colour photographs of paintings Book Condition: Very good with dust jacket

Description: Lord Hervey was one of the most controversial figures of the Georgian age. Handsome,elegant and
witty but not with out scandals.

Price: 800/-

--------------------------- ---------------------------

Title: Philip Sidney - A double life Author: Alan Stewart

Edition: 1st Publisher: Chatto & Windus

Publication Date: 2000 Binding: Hardback

Illustrator: Illustrations and photographs of paintings Book Condition: Very good with dust jacket

Description: The life and times of this interesting man, the son of Elizabeth 1st deputy in Ireland. He was a
Court favourite and a soldier during these difficult times in Europe between Catholics and Protestants

Price: 800/-



--------------------------- ---------------------------

Title: The Half-Mad Lord Author: Nikolai Tolstoy

Edition: 1st Publisher: Jonathan Cape

Publication Date: 1978 Binding: Hardback

Illustrator: Photographs and Illustrations Book Condition: Very good with dust jacket

Description:
The life and times of Thomas Pitt 2nd Baron Camelford.
An interesting account of this larger that life man during the latter half of

the 18th century.

Price: 800/-

--------------------------- ---------------------------

Title: Fanny Trollope Author: Pamela Neville-Sington

Edition: 1st Publisher: Viking

Publication Date: 1997 Binding: Hardback

Illustrator: Illustrations and photographs of paintings Book Condition: Very good with dust jacket

Description: The life an times of a very successful author in the early part of the 19th century and the the
mother of Anthony Trollope.. An interesting read of her exciting life in both England and America.

Price: 800/-

--------------------------- ---------------------------

Title: The First Churchill Author: George Malcolm Thomson

Edition: 1st Publisher: Secker and Warburg

Publication Date: 1979 Binding: Hardback

Illustrator: Photographs of paintings and maps Book Condition: Very good with dust jacket

Description: The life and times of John 1st Duke of Marlborough

Price: 600/-

--------------------------- ---------------------------

Title: Somerville and Ross Author: Maurice Collis

Edition: 1st Publisher: Faber and Faber

Publication Date: 1969 Binding: Hardback

Illustrator: photographs Book Condition: Good

Description: A biography of these two women authors who wrote about the west coast of Ireland and its
amusing people

Price: 800/-

--------------------------- ---------------------------

Title: Catherine of Braganza Author: Hebe Elsna

Edition: 1st Publisher: Robert Hale



Publication Date: 1967 Binding: Hardback

Illustrator: Photographs of paintings Book Condition: Very good with dust jacket

Description: Charles II's Queen her life and times.

Price: 1,000/-

--------------------------- ---------------------------

Title: Memoirs Author: Prince Von Bulow

Edition: 1st Publisher: Putnam

Publication Date: 1931 Binding: Hardback

Illustrator: Some photgraphs Book Condition: Rebound in Tan text clean

Description:
Two volumes Volume one 1897 - 1903 volume two 1909 - 1919.
The life and times of this German Chancellor

Price: 2,000/- each volume

--------------------------- ---------------------------

Title: A Silver-plated Spoon Author: John Duke of Bedford

Edition: 2nd edn 1959 Publisher: Cassell

Publication Date: 1959 Binding: Hardback

Illustrator: Photographs Book Condition: good with dust jacket

Description: Life and times of the Duke of Bedford and his country seat Woburn.

Price: 1,000/-

--------------------------- ---------------------------

Title: Both Hands Author: Gervas Huxley

Edition: 1st Publisher: Chatto and Windus

Publication Date: 1970 Binding: Hardback

Illustrator: Photographs Book Condition: Good

Description: An autobiography of the husband of Elspeth Huxley

Price: 800/-

--------------------------- ---------------------------

Title: La Fayette Author: Henry Dwight Sedgwick

Edition: 1st Publisher: The Bobbs-Merrill Company

Publication Date: 1928 Binding: Hardback

Illustrator: Photographs of paintings Book Condition: Good

Description: The Life and Times of The Marquis de la Fayette who was involved in the American war of
Independence and also the French Revolution at the end of the 18th century.

Price: 1,500/-



--------------------------- ---------------------------

Title: My Memories of Six Reigns Author: H R H Princess Marie Louise

Edition: Reprinted1957 Publisher: Evans Bros

Publication Date: 1956 Binding: Hardback

Illustrator: Photographs Book Condition: Very Good with dust jacket

Description: Life and times.

Price: 3,000/-

--------------------------- ---------------------------

Title: Alex Author: Nigel Nicolson

Edition: 3rd Imp. 1973 Publisher: Weidenfeld and Nocolson

Publication Date: 1973 Binding: Hardback

Illustrator: Photographs with maps Book Condition: Rebound in green leather text clean

Description: The life of Fields Marshal Earl Alexander of Tunis

Price: 2,000/-

--------------------------- ---------------------------

Title: Reach For The Sky Author: Paul Brickhill

Edition: 1st Publisher: Collins

Publication Date: 1954 Binding: Hardback

Illustrator: Photographs Book Condition: Rebound in blue leather minor foxing
to the text

Description: Life and times of this well known character who served in the RAF before and during WWII

Price: 2,000/-

--------------------------- ---------------------------

Title: Over The Bridge Author: Richard Church

Edition: Reprinted 1969 Publisher: Heinemann

Publication Date: 1955 Binding: Hardback

Illustrator: Drawing to frontispiece Book Condition: Rebound in tan leather text clean

Description: An essay in autobiography

Price: 2,000/-

--------------------------- ---------------------------

Title: Capone (The Life and World of Al Capone Author: John Kobler

Edition: 1st Publisher: Michael Joseph

Publication Date: 1972 Binding: Hardback

Illustrator: Photographs Book Condition: Good



Description: An interesting account of this notorious gangster in America.

Price: 800/-

--------------------------- ---------------------------

Title: King Edward The Seventh Author: Philip Magnus

Edition: Reprinted 1964 Publisher: John Murray

Publication Date: 1964 Binding: Hardback

Illustrator: Photographs Book Condition: Very Good with dust jacket

Description: The life and times of the Prince of Wales the eldest son of Queen Victoria who became king on her
death in 1901.

Price: 800/-

--------------------------- ---------------------------

Title: The Memoirs of Sir Anthony Eden (full Circle) Author: Anthony Eden

Edition: 2nd edn. 1960 Publisher: Cassell and Co

Publication Date: 1960 Binding: Hardback

Illustrator: Maps Book Condition: good with dust jacket

Description: This volume deals with with his time as Foreign Secretary 1951-54 and then Prime Minister 1955-
57 and includes the account of the Suez crises.

Price: 1,000/-

--------------------------- ---------------------------

Title: Shakespeare Author: Anthony Burgess

Edition: 1st Pub. Jonathan Cape 1970 Publisher: Penquin Books

Publication Date: 1972 Binding: Hardback

Illustrator: Photographs and drawings Book Condition: Rebound in tan leather text clean

Description: The life and times of this 17th century author of plays

Price: 2,000/-

--------------------------- ---------------------------

Title: Darling Ma(Letters to her Mother 1932-1944 Author: Joyce Grenfell edited by James Roose-Evans

Edition: 1st Publisher: Hodder and Stoughton

Publication Date: 1988 Binding: Hardback

Illustrator: Photographs Book Condition: Very Good with dust jacket

Description: Written by the comedian including her time during WWII she died 1979

Price: 500/-

--------------------------- ---------------------------

Title: The Memoirs of Field-marshal the Viscount
Montgomery of Alamein KG

Author: Bernard Law Montgomery



Edition: 1st Publisher: Collins

Publication Date: 1958 Binding: Hardback

Illustrator: Photographs with maps Book Condition: Rebound in blue leather with clean
text

Description: The life and times of the officer who fought in both WWI and WWII.

Price: 2,000/-

--------------------------- ---------------------------

Title: A Glorious Fame Author: Kathleen Jones

Edition: 1st Publisher: Bloomsbury

Publication Date: 1988 Binding: Hardback

Illustrator: Photographs of paintings Book Condition: Very Good with dust jacket

Description: The life of Margaret Cavendish, Duchess of Newcastle 1623-1673

Price: 800/-

--------------------------- ---------------------------

Title: The Small Woman Author: Alan Burgess

Edition: Reprinted 1959 Publisher: Evans Brothers Ltd. Ldn

Publication Date: 1988 Binding: Hardback

Illustrator: Photographs of paintings Book Condition: Good

Description: Account of an English woman missionary in China before WW!!

Price: 600/-

--------------------------- ---------------------------

Title: Great Scientists Author: Henry Thomas and Dana Lee Thomas

Edition: 1st pub bu Garden City Books 1941 Publisher: Blue Ribbon Books NY

Publication Date: 1946 Binding: Hardback

Illustrator: Illustrations Book Condition: Fair

Description: Short biographies of well known scientists throughout history from Archimedes to Einstein.

Price: 500/-

--------------------------- ---------------------------

Title: Just The Job Author: Geoffery J Morton

Edition: 1st Publisher: Hodder and Stoughton

Publication Date: 1957 Binding: Hardback

Illustrator: Photographs and drawings Book Condition: Good

Description: Some experiences of a Colonial Policeman

Price: 1,500/-



--------------------------- ---------------------------

Title: The Killing Times Author: David Fraser

Edition: 1st Publisher: Collins

Publication Date: 1986 Binding: Hardback

Illustrator: Photographs and drawings Book Condition: Good

Description: Some experiences of a Colonial Policeman

Price: 500/-

--------------------------- ---------------------------

Title: The Lincoln Reader Author: Edited and introduction by Paul M Angle

Edition: 1st Publisher: Rutgers University Press

Publication Date: 1947 Binding: Hardback

Illustrator: Photographs and drawings Book Condition: Fair

Description: The life and times of Abraham Lincoln

Price: 500/-

--------------------------- ---------------------------

Title: Age and Youth Author: Sir Ernest Barker

Edition: 1st Publisher: Oxford University Press

Publication Date: 1953 Binding: Hardback

Illustrator: Drawing to frontispiece Book Condition: good with dust jacket

Description: Memories of three Universities and father of the man.

Price: 1,000/-

--------------------------- ---------------------------

Title: The King's Grace Author: John Buchan

Edition: 1st Publisher: Hodder and Stoughton

Publication Date: 1935 Binding: Hardback

Illustrator: Photographs Book Condition: Good

Description: Life and times of King George V.

Price: 500/-

--------------------------- ---------------------------

Title: Left Hand Right Hand Author: Osbert Sitwell

Edition: Book Club Publisher: The Reprint Society

Publication Date: 1946 Binding: Hardback

Illustrator: Photographs Book Condition: Good

Description: First volume of Sir Osbert Sitwell's autobiography



Price: 400/-

--------------------------- ---------------------------

Title: The Fateful Years memoirs 1931-1945 Author: Hugh Dalton

Edition: 1st Publisher: Frederick Muller Ltd

Publication Date: 1957 Binding: Hardback

Illustrator: Photographs Book Condition: good with dust jacket

Description: Second volume of this Labour MP who makes an important contribution to political history of the
period.

Price: 1,000/-

--------------------------- ---------------------------

Title: Future Indefinite Author: Noel Coward

Edition: 1st Publisher: William Heinemann

Publication Date: 1954 Binding: Hardback

Illustrator: Photographs Book Condition: Good

Description: Autobiographical during the war years 1939 to 1945.

Price: 500/-

--------------------------- ---------------------------

Title: The Life of Hilaire Belloc Author: Robert Speaight

Edition: 1st Publisher: Hollis and Carter ldn.

Publication Date: 1957 Binding: Hardback

Illustrator: Photographs and drawings Book Condition: good with dust jacket

Description: Official biography written a the request of his literary executors

Price: 600/-

--------------------------- ---------------------------

Title: Norman Birkett (The life of Lord Birkett of
Ulverston)

Author: H Montgomery Hyde

Edition: 1st Publisher: The Reprint Society

Publication Date: 1965 Binding: Hardback

Illustrator: Photographs Book Condition: Very Good with dust jacket

Description: The life and times of this advocate and judge. He was one of the two judges at the International
War Crimes Tribunal at Nuremberg.

Price: 500/-

--------------------------- ---------------------------

Title: The Pendulum Years (Britain in the Sixties) Author: Bernard Levin

Edition: 1st Publisher: Jonathan Cape



Publication Date: 1970 Binding: Hardback

Illustrator: Photographs Book Condition: Very Good with dust jacket

Description: An examination of life and happenings during this doubt-filled decade.

Price: 500/-

--------------------------- ---------------------------

Title: Living Biographies of Famous Novelists Author: Henry Thomas and Dana Lee Thomas

Edition: 1st Publisher: Blue Ribbon Books NY

Publication Date: 1946 Binding: Hardback

Illustrator: Illustrations by Gordon Ross Book Condition: Fair

Description: 20 short biographies from Boccaccio to Thomas Hardy. A must for any student of English!

Price: 500/-

--------------------------- ---------------------------
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